АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2022

№ 43
	О внесении изменений постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 06.10.2021 № 83 «Об утверждении Положения о специализированном маневренном жилищном фонде муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест Гусь-Хрустальной межрайонной  прокуратуры от 27.06.2022 № 4-01-2022  , Уставом  муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 06.10.2021 № 83 «Об утверждении Положения о специализированном маневренном жилищном фонде муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления, в пунктах 1.1, 3.1. Положения ссылку на Правила пользования жилыми помещениями, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

И.О. Главы администрации                              Т.М. Гусарова